ÊÉíÉall

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA
Gabinete do Vereador Márcio Martins

REQUERIMENTO N"

REQUER A RETIRADA DE TRAMITAÇÁO
EM DEFINITIVO E ARQUIVAMENTO DA
EMENDA N' OO()1/2024 AO PROJETO DE
LEI COMPLEMENTAR N' 0016/2024, DE
MINHA AUTORIA.

EXMO. SR. P IDENTE DA CÂMARA MTINICIPAL DE FORTALEZA

O Vereador Márcio Martins. abaixo signatiirio, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, com fundamento no Regimento Intemo desta Casa Legislativa Municipal,

vem, muito respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer a retirada de

tramitação em definitivo e arquivamento da Emenda n" 000112024 ao projeto de Lei

Complementar N" 0016/2024, de miúa autoria, por falta de interesse no seguimento do

feito.

O DA CÂMARA MT]NICIPAL DE FORTALEZA,
de 2024.

VEREADOR MÁNCIO MARTINS

0

DEPARTAMENTO LEGISLATIV
em lr' de

,ol

1 6 f'lAl 2024

N4r

CÂlfanA MUNICIPAL DE FORTALEZA: Avenidâ Thompson Bulcão, tuo - Gabinete t7 - patriolino

Ribeiro CEP:60020-180 - Fortareza/ceará - Fone: (85) 3444.8359 - vereadormarciomartins@gmail.com

t2024

\
\ \